

Mutfak, banyo, lavabo gibi alanlarda ortaya çıkabilecek tıkanıklık sorunları birbirinden farklı etmenlere bağlı olarak oluşabilmektedir. Bu etmenler arasında bina, iş yeri, daire içerisindeki tesisatlar olmakla beraber birbirine bağlı olarak kanalizasyon, logar, kanal tıkanıklıklarından da meydana gelir.

Konut ve işyerlerinde görülebilen bu tip sorunlar genellikle yoğun olarak çok kişinin yaşadığı ve alt yapıların iyi olmadığı alanlarda görülür. Bina alt yapısı ya da su tesisatlarında kullanılan malzemelerin kalitesiz oluşu tıkanıklık sorunlarının oluşmasına neden olarak sayılabilir. Bu ve bu duruma benzeyen tıkanıklıklar için **Nallıhan tıkanıklık açma** işlemlerinizi, kurumsal bir firma olarak sağlıyoruz.

Nallıhan Tıkanıklık Açma İşlemine Neden Gereksinim Duyulur?

Genel olarak iş yeri ya da daire içlerinde kullandığımız lavabolarımız da su giderlerine değişik materyalleden oluşan cisimler gitmekte ve bunların önünü alamadığımız zamanlarda ise tıkanmalara yol açmaktadır. Zaman zaman su gideri sırasında karşılaştığımız su akışının yavaşlaması tıkanıklık başlangıcı olarak algılanabilir.

Modern anlamda tıkanıklık açma hizmeti almak istediğiniz anlarda firma olarak profesyonel ekip ve teçhizatlarımızla hizmetinizde olduğumuzu belirtiriz. Bu tip tıkanıklıkların kimi zamanlarda ana tesisatlar sebebi ile meydana gelmesi olasıdır. Nallıhan tıkanıklık açma işlemleri ile bina tesisatı ya da site tesisatı içerisinde oluşabilecek tıkanıklıklarda profesyonel hizmet anlayışı içerisinde giderilir.

Nallıhan Tıkanıklık Açma İşleminde Profesyonel Hizmet



Birçok kişi bilmemekle beraber bina ya da site işlerinde logar kapakları bulunmaktadır. Logarlar binaların içinde mutfak ya da banyoda kullanılan atıkların biriktiği ve içindeki atıkları kanalizasyonlara gönderilmesini sağlayan yeraltında bulunan atık depolarıdır. Zaman içerisinde binalarımızdan tuvalet kağıtları, ıslak mendiller, bebek çocuk bezleri, pedler gibi benzeri nesnelere giderleri atılması sonucu buradaki birikimler tıkanıklıklara yol açar. Nallıhan tıkanıklık açma işlemleri ile burada oluşan tıkanıklıklar profesyonel ileri teknoloji cihazlarımızla tespit edilerek giderilir.

Buradaki işlemlerin sonuçlandırılmasına istinaden geriye doğru oluşabilecek bina ya da daire içerisindeki taşmaların önüne geçilir. Bu tip tıkanıklıklar birbirine bağlı olarak önlemi alınmadığı takdirde büyük sağlık problemleri ile maddi külfetlere yol açar. Firma olarak sağlamış olduğumuz logar açma ya da **kanal temizleme** işlemleri ile sizlere üstün kaliteli hizmet sağlanır. Yapılacak işlemler sırasında profesyonel ekiplerimizin teknolojik

cihazlarla yapacağı tespitler ve akabinde yapılan işlemlere istinaden çevreye ya da yapıya zarar vermeden sonuç alınır.

Nallıhan Tıkanıklık Açma Hizmeti Çözüm Süreçleri

Çoğu zaman tıkanıklıklar birbirine bağlı olarak ana kanalizasyon sistemlerindeki tıkanıklıklardan da meydana gelebilir. Zaman içerisinde altyapı yetersizliği kanalizasyon tıkanmalarına da yol açmaktadır. [Ankara Nallıhan tıkanıklık açma](#) işlemleri tarafımızdan sağlanır. **Kanalizasyon açma** işlemlerine paralel olarak geriye doğru logar kanal ya da daire içi tesisatınızda oluşabilecek taşma ya da tıkanıklıkları önüne geçilmiş olur.

Kanal Tıkanıklığı Açma 4. Aşama



Kanal Tıkanıklığı Açma 3. Aşama



Tesisat, kanal ya da kanalizasyon tıkanıklıkları her zaman dikkat edilmesi gereken durumların başında gelir. Bu tip tıkanıklıkların önlemi alınmadığı takdirde oluşabilecek farklı doğa olaylarının yağmur, sel gibi tetiklemesi ile tesisat içerisinden daire ve yapılarımıza büyük taşmalar meydana gelebilir.

Nallıhan Tıkanıklık Açma Vidanjör Hizmeti Farklılığı

Tıkanıklık işlemlerin yapılırken bulunan tespitlere bağlı olarak ihtiyaç olabilecek önemler yine firmamız tarafından sağlanır. **Vidanjör hizmetleri** farklı boyut ve ölçülerdeki araçlarımızla sağlanır. Vidanjörler foseptik çukurları ve kanallarda biriken atıkların imha edilmesinde de aracılık ederler. Bununla birlikte farklı bir değerlerimizle su transferi de sağlanmaktadır. Nallıhan tıkanıklık açma firması olarak tesisat ve tıkanıklık işlemlerinde geçmiş tecrübe ve yetişmiş elemanlarımızla ekonomik maliyetler içerisinde hizmet vermekteyiz.

Kanal Tıkanıklığı Açma 5. Aşama



Kanal Tıkanıklığı Açma 6. Aşama



Kanal Tıkanıklığı Açma 7. Aşama



Nallıhan Tıkanıklık Açma İşlemlerinde Müşteri Memnuniyeti

Tüm bu işlemler donanımı yüksek teknolojik ürünler ve ekipmanlarla sağlanmakta olup yapılan işlemin uzun süre kullanım olanağı ve sıkıntısız şekilde ortaya konulmasını sağlar. Farklı sıkıntılarla karşılaşmamanız için profesyonel olarak müşteri memnuniyeti içerisinde çalışan firmamıza başvurunuz önerilir. Firma olarak geçmişte yaptığımız işlemler referans olarak sizlere sunulur ve gelecekte yapacağımız işlemlerinde teminatı olarak görülür.

Nallıhan Tıkanıklık Açma Hizmet Kapsamı

Firmamızın yaptığı tüm işlemler garantimiz altında olup işlem sonrası sağlayacağımız servis hizmeti de bulunmaktadır. Firmamız sağlamış olduğu hizmetler içerisindeki **vidanjör hizmeti, kanalizasyon açma, logar açma ve kanal temizleme** işlemleri ile birlikte tesisat sorunlarınız için sizlerin yanındadır. Sorunlarınızın oluşmaması için zamanında periyodik bakım hizmetleri dâhil tüm işlemlerinizi için firmamızdan hizmet alabilirsiniz.

Bize 0312 478 58 71 (pbx) numaradan ulaşabilir veya [teklif formunu](#) doldurup mevcut hizmetlerimizi tercih alabilirsiniz.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-nallihan/nallihan-tikaniklik-acma/>